PAGE
2

[image: image1.jpg]

министертво труда и социального развития  Краснодарского края

П Р И К А З
от 01.04.2016                                                                                                        № 445
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства социального

развития и семейной политики Краснодарского края

от 31 декабря 2015 года № 1503 «Об осуществлении
министерством труда и социального развития
Краснодарского края полномочий главного

администратора доходов краевого и местных бюджетов»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», во исполнение Закона Краснодарского края  от 28 декабря 2015 года № 3310-КЗ «О краевом бюджете на 2016 год», приказа министерства финансов  Краснодарского края от 12 ноября 2015 года № 467 «Об утверждении перечня органов исполнительной власти Краснодарского края и (или) их территориальных органов (подразделений) – главных администраторов доходов местных бюджетов на 2016 год», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 31 декабря 2015 года № 1503 «Об осуществлении министерством труда и социального развития Краснодарского края полномочий главного администратора доходов краевого и местных бюджетов» изменение, исключив пункт 10.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий

обязанности министра                                                                            А.В. Кнышов